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Elevpeng

Skolan är kommunens viktigaste uppgift. Trots det ligger Järfälla på plats 288 av 290 kommuner när det

gäller resurser till grundskolan. Samtidigt lämnar nästan var tredje elev högstadiet utan fullständiga betyg

och lärartätheten tillhör de lägsta i landet.

För Liberalerna är slutsatsen enkel. Om vi vill höja resultaten, ge eleverna bättre stöd och rekrytera fler

skickliga lärare måste skolan prioriteras högre.

Därför vill vi investera 50 miljoner kronor mer i skolan varje år.

Järfällas skolor behöver mer
pengar
Järfälla  satsar  mindre på grundskolan än nästan alla  andra kommuner  i  Sverige.  Samtidigt  visar  både

skolresultat och lärarenkäter att verksamheten står inför stora utmaningar.

Konsekvenserna märks varje dag i skolorna. För få lärare, stora undervisningsgrupper, bristande stöd till

elever som behöver hjälp och svårigheter att rekrytera och behålla personal.

När resurserna inte räcker drabbas eleverna först.

Järfällas skolor i siffror
Plats 288 av 290 kommuner när det gäller resurser till grundskolan

Nästan var tredje elev lämnar högstadiet utan fullständiga betyg

Åttonde lägst lärartäthet i Sverige

67 procent av lärarna anser att eleverna inte får det stöd de behöver

Liberalerna vill satsa 50 miljoner kronor mer på skolan varje år
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50 miljoner kronor mer till
skolan varje år
Liberalerna vill stegvis stärka skolans ekonomi med 50 miljoner kronor per år.

Pengarna ska användas där de gör störst nytta – i klassrummen och för eleverna.

FLER LÄRARE

Fler lärare ger mer tid för varje elev och bättre möjligheter att upptäcka problem tidigt.

HÖGRE LÄRARLÖNER

Järfälla måste kunna konkurrera med andra kommuner om skickliga lärare. Därför vill vi höja lärarlönerna och

förbättra lärarnas arbetsvillkor.

STARKARE ELEVHÄLSA

Elever som mår bra har bättre förutsättningar att lyckas i skolan. Vi vill stärka elevhälsan och ge stöd innan

problemen växer sig stora.

SPECIALLÄRARE OCH STÖDINSATSER

Ingen elev ska behöva vänta på hjälp tills problemen blivit allvarliga. Stöd ska sättas in tidigt.

MINDRE UNDERVISNINGSGRUPPER

Elever som riskerar att halka efter behöver mer tid med läraren och bättre möjligheter att få det stöd de

behöver.

Skolan ska prioriteras före
prestigeprojekt
Politik handlar om prioriteringar.

Vi anser att skolor, lärare och elever ska prioriteras före kommunhus, onödiga investeringar och andra

prestigeprojekt. När ekonomin är ansträngd ska kärnverksamheten skyddas först.

Barnens utbildning är viktigare än nya kommunala prestigeprojekt.
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Vad skulle pengarna göra för
skillnad?
Mer resurser till skolan handlar inte om siffror i en budget. Det handlar om vad som händer i klassrummen

varje dag.

FLER LÄRARE I KLASSRUMMEN

Fler lärare innebär mer tid för varje elev och bättre möjligheter att ge stöd när det behövs.

BÄTTRE STÖD TILL ELEVER SOM HALKAR EFTER

Tidigare stödinsatser gör att färre elever riskerar att lämna grundskolan utan godkända betyg.

STARKARE ELEVHÄLSA

En väl fungerande elevhälsa kan förebygga psykisk ohälsa, skolfrånvaro och social problematik.

HÖGRE KUNSKAPSRESULTAT

Målet är att fler elever ska nå gymnasiebehörighet och få bättre möjligheter att lyckas i livet.

Vanliga frågor om skolans
resurser i Järfälla
HUR MYCKET VILL LIBERALERNA SATSA PÅ SKOLAN I JÄRFÄLLA?

Liberalerna vill investera 50 miljoner kronor mer i skolan varje år.

VARFÖR VILL LIBERALERNA SATSA MER PENGAR PÅ SKOLAN?

Järfälla ligger bland de kommuner som satsar minst resurser på grundskolan samtidigt som resultaten

behöver förbättras.

HUR SKA PENGARNA ANVÄNDAS?

Till fler lärare, högre lärarlöner, elevhälsa, särskilt stöd och mindre undervisningsgrupper.
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KOMMER SKOLSATSNINGEN ATT LEDA TILL HÖGRE SKATT?

Nej. Liberalerna vill prioritera om kommunens resurser och sätta kärnverksamheten först.

VARFÖR JÄMFÖR LIBERALERNA JÄRFÄLLA MED ANDRA KOMMUNER?

Järfälla konkurrerar med andra kommuner om lärare och personal. Om våra resurser är betydligt lägre blir

det svårare att rekrytera och behålla skickliga medarbetare.

Liberalerna Järfällas politik för
skolans resurser i korthet

50 miljoner kronor mer till skolan varje år

Fler lärare i klassrummen

Högre lärarlöner

Starkare elevhälsa

Tidiga stödinsatser

Mindre undervisningsgrupper för elever som behöver stöd

Skolan före prestigeprojekt

Fler elever med gymnasiebehörighet
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